Проект

Администрация  города  Торжка Тверской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

____.09.2017             г. Торжок                                  № ____

О внесении изменений в муниципальную программу
муниципального образования  город Торжок

«Муниципальное управление и гражданское общество» на 2014 - 2019 годы

 В связи с уточнением объема финансирования мероприятий, предусмотренных
муниципальной программой муниципального образования город Торжок
«Муниципальное управление и гражданское общество» на 2014-2019 годы,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в муниципальную программу муниципального образования
город Торжок «Муниципальное управление и гражданское общество»
на 2014 - 2019 годы, утвержденную постановлением администрации города Торжка
от 16.10.2013 № 591 (далее – муниципальная программа) (в редакции постановлений
администрации города Торжка от 03.02.2014 № 33, от 12.03.2014 № 79, от 19.05.2014
№ 191, от 10.07.2014 № 262, от 17.10.2014 № 455, от 16.12.2014 № 589, от 23.01.2015
№ 24, от 18.02.2015 № 69, от 05.05.2015 № 187, от 07.08.2015 № 337-1, от 06.11.2015
№ 526, от 21.12.2015 № 606, от 20.01.2016 № 20, от 15.02.2016 № 75, от 22.03.2016
№ 156,от 25.04.2016 № 253, от 30.06.2016 № 366, от 15.08.2016 № 427, от 29.11.2016
№ 618, от 26.12.2016 № 675, от 23.01.2017 № 19, от 13.06.2017 № 292, от 27.07.2017
№ 363 и от 14.08.2017 № 397):

1.1. в паспорте муниципальной программы раздел «Плановые объемы и
источники финансирования  муниципальной программы по годам  ее реализации в
разрезе подпрограмм» изложить в следующей редакции:
«
Плановые объемы   и
источники финансирования
муниципальной программы
по годам  ее реализации  в
разрезе подпрограмм

Общий плановый объем финансирования муниципальной
программы на 2014 - 2019 годы составляет 310287,6
тыс. руб., из них средства местного бюджета – 293381,1
тыс. руб., средства областного бюджета Тверской
области – 7680,9 тыс. руб., средства федерального
бюджета – 9225,6 тыс. руб., в том числе по годам её
реализации в разрезе подпрограмм:
2014  год  -  52078,2 тыс.  руб.,  из них средства местного
бюджета – 49010,7 тыс. руб., средства областного
бюджета Тверской области – 1648,3 тыс. руб., средства
федерального бюджета – 1419,2 тыс. руб., в  том  числе:
подпрограмма 1 – 379,3 тыс. руб.;
подпрограмма 2 - 75,0 тыс. руб.;
подпрограмма 3 - 47,3 тыс. руб.;
подпрограмма 4 – 6647,1 тыс. руб.;

подпрограмма 5 – 2983,1 тыс. руб., из них средства
местного бюджета -2211,5 тыс. руб., средства областного
бюджета Тверской области – 771,6 тыс. руб.
подпрограмма 6 – 2447,2 тыс. руб.;
обеспечивающая подпрограмма – 39499,2 тыс. руб.,
из них средства местного бюджета – 37203,3 тыс. руб.,
средства областного бюджета Тверской области – 876,7
тыс. руб., средства федерального бюджета – 1419,2 тыс.
руб.;
 2015  год  -  50610,5  тыс.  руб.,  из них средства
местного бюджета – 47969,5 тыс. руб., средства
областного бюджета Тверской области – 1408,6 тыс. руб.,
средства федерального бюджета – 1232,4 тыс. руб.,
в  том  числе:
подпрограмма 1 – 200,4 тыс. руб.;
подпрограмма 2 – 75,0 тыс. руб.;
подпрограмма 3 –  0,0 тыс. руб.;
подпрограмма 4 – 6295,3 тыс. руб.;
подпрограмма 5 – 2565,8 тыс. руб., из них средства
местного бюджета – 2071,2 тыс. руб., средства
областного бюджета Тверской области – 494,6 тыс. руб.
подпрограмма 6 – 1592,6 тыс. руб.;
обеспечивающая подпрограмма – 39881,4 тыс. руб.,
из них средства местного бюджета – 37735,0 тыс. руб.,
средства областного бюджета Тверской области –
914,0 тыс. руб., средства федерального бюджета – 1232,4
тыс. руб.;
2016  год  -  53746,9 тыс.  руб.,  из них средства местного
бюджета – 49533,3 тыс. руб., средства областного
бюджета Тверской области – 1393,5 тыс. руб., средства
федерального бюджета – 2820,1 тыс. руб.,
в  том  числе:
подпрограмма 1 – 2841,5 тыс. руб., из них средства
местного бюджета – 1227,4 тыс. руб., средства
федерального бюджета – 1614,1 тыс. руб.
подпрограмма 2 – 75,0 тыс. руб.;
подпрограмма 3 – 0,0 тыс. руб.;
подпрограмма 4 – 6406,9 тыс. руб.;
подпрограмма 5 – 2933,7 тыс. руб., из них средства
местного бюджета – 2456,1 тыс. руб., средства
областного бюджета Тверской области – 477,6 тыс. руб.
подпрограмма 6 – 1564,1 тыс. руб.;
обеспечивающая подпрограмма – 39925,7 тыс. руб.,
из них средства местного бюджета – 37803,8 тыс. руб.,
средства областного бюджета Тверской области – 915,9
тыс. руб., средства федерального бюджета – 1206,0 тыс.
руб.;
2017  год  -  52131,5  тыс.  руб.,  из них средства
местного бюджета – 49477,4 тыс. руб., средства
областного бюджета Тверской области – 1402,5 тыс. руб.,

средства федерального бюджета – 1251,6 тыс. руб.,
в  том  числе:
подпрограмма 1 – 969,7 тыс. руб.;
подпрограмма 2 –   76,5 тыс. руб.;
подпрограмма 3 – 205,7 тыс. руб.;
подпрограмма 4 – 6535,0 тыс. руб.;
подпрограмма 5 – 3024,7 тыс. руб.;
подпрограмма 6 – 2107,2 тыс. руб.;
обеспечивающая подпрограмма – 39212,7 тыс. руб.,
из них средства местного бюджета – 37044,5 тыс. руб.,
средства областного бюджета Тверской области – 916,6
тыс. руб., средства федерального бюджета – 1251,6
тыс. руб.;
2018  год  -  50827,0  тыс.  руб.,  из них средства
местного бюджета – 48661,7 тыс. руб., средства
областного бюджета Тверской области – 914,0 тыс. руб.,
средства федерального бюджета – 1251,3 тыс. руб.,
в  том  числе:
подпрограмма 1 – 421,9 тыс. руб.;
подпрограмма 2 – 78,0 тыс. руб.;
подпрограмма 3 – 109,2 тыс. руб.;
подпрограмма 4 – 6535,0 тыс. руб.;
подпрограмма 5 – 2588,6 тыс. руб.;
подпрограмма 6 – 2111,5 тыс. руб.;
обеспечивающая подпрограмма 38982,8 тыс. руб., из них
средства местного бюджета – 36817,5 тыс. руб., средства
областного бюджета Тверской области – 914,0 тыс. руб.,
средства федерального бюджета – 1251,3 тыс. руб.;
2019  год  -  50893,5  тыс.  руб.,  из них средства
местного бюджета – 48728,5 тыс. руб., средства
областного бюджета Тверской области – 914,0 тыс. руб.,
средства федерального бюджета – 1251,0 тыс. руб.,
в  том  числе:
подпрограмма 1 - 428,5 тыс. руб.;
подпрограмма 2 - 79,5 тыс. руб.;
подпрограмма 3 - 111,4 тыс. руб.;
подпрограмма 4 - 6535,0 тыс. руб.;
подпрограмма 5 – 2640,8 тыс. руб.;
подпрограмма 6 – 2115,8 тыс. руб.;
обеспечивающая подпрограмма – 38982,5 тыс. руб.,
из них средства местного бюджета – 36817,5 тыс. руб.,
средства областного бюджета Тверской области – 914,0
тыс. руб., средства федерального бюджета – 1251,0 тыс.
руб.

                                                                                                                                          »;
1.2. пункт 42 муниципальной программы дополнить подпунктом «ж»

следующего содержания:
«ж) мероприятие «Обеспечение мер безопасности проведения культурно-

зрелищных, спортивных и иных массовых мероприятий»;»

1.3. в пункте 49 муниципальной программы цифры «375,0» заменить цифрами
«473,6»

1.4. в пункте 50 муниципальной программы таблицу 3 изложить в следующей
редакции:

«
Таблица 3

Годы реализации
муниципальной

программы

Плановый объем бюджетных ассигнований, выделенный на
реализацию подпрограммы 3 «Повышение правопорядка и

общественной безопасности в городе Торжке», тыс. руб.

Итого,
тыс. руб.

задача 1
 «Развитие системы

профилактики правонарушений
и преступлений в городе

Торжке»

задача 2
«Создание единой городской

системы противодействия
незаконному обороту наркотических

и психотропных средств»
2014 год 47,3 0,0 47,3
2015 год 0,0 0,0 0,0
2016 год 0,0 0,0 0,0
2017 год 205,7 0,0 205,7
2018 год 109,2 0,0 109,2
2019 год 111,4 0,0 111,4

Всего 473,6 0,0 473,6
»;

1.5. приложение 1 к муниципальной программе изложить в следующей редакции
(прилагается).

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его  подписания и подлежит
официальному опубликованию, а также размещению в свободном доступе на сайте
администрации муниципального образования город Торжок в информационно-
телекоммуникационной сети  Интернет.

Глава города                А.А. Рубайло

Исп.: Талипова Е.Б.
Согласовано:

Первый заместитель Главы администрации города, председателя
Комитета по управлению имуществом города

 К.В. Фурсов

Заместитель Главы администрации города по вопросам
жизнеобеспечения города

 К.М. Попов

Заведующий юридическим  отделом администрации города   Н.А. Козлов

Заведующий отделом экономики администрации города  С.А. Пискарева

Заведующий отделом бухгалтерского учета и отчетности  Т.А. Тепляева

Заместитель начальника Управления финансов, руководитель
подразделения сводного бюджетного планирования, исполнения
бюджета и бюджетной политики

 Е.А. Маслобойщикова

Управляющий делами администрации города  Н.И. Иванова

Рассылка: общий отдел – 3, УФ – 1, отдел экономики -1, СМИ – 2, ИТО -1, ТГД-1